Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2021									            	№ 495
пос. Приамурский

О контроле за качеством предоставления коммунальных услуг ресурсоснабжающих организаций во время отопительного периода 2021 – 2022 гг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях контроля за качественным и бесперебойным оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Обязать ООО «Источник ДВ», ООО «Экспресс Смидович» ежесуточно к 6-00 и к 18-00 предоставлять дежурному администрации (контактный телефон: 8(42632)2-45-69) параметры работы объектов жизнеобеспечения (температура на подаче, температура на обратке, давление на подаче, давление на обратке, давление воды, количество котлов в работе).
2. Рекомендовать руководству МБОУ СОШ №18 пос. Приамурский МБДОУ «Детский сад № 2 п. Приамурский» и МБОУ «Начальная школа – детский сад № 22 с.им. Тельмана» передавать температуру и давление приборов учета дежурному администрации (контактный телефон: 8(42632)2-45-69).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
 Главы администрации
городского поселения							    А.С. Симонов

Подготовил:
Главный специалист-эксперт
администрации городского поселения                                        Н.А. Петкевич